PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 марта 2018 года
	№ 72/567

г. Слюдянка
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Избирательной комиссии Иркутской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова
Приложение к решению Слюдянской ТИК
от 23.03.2018 г. № 73/567
Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

Слюдянская территориальная избирательная комиссия

(наименование ТИК)

Иркутская область

(наименование субъекта Российской Федерации)

на основании подпункта б пункта 25 Порядка,

подпунктов «б», «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	N избирательного участка

	1
	Илюшников Роман Александрович
	собранием избирателей по месту жительства
	1304

	2
	Марамзин Александр Анатольевич
	собранием избирателей по месту жительства
	1296

	3
	Носкова Наталья Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства
	1309

	4
	Побежимов Петр Данилович
	Слюдянское местное отделение Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1293

	5
	Рудых Алена Александровна
	собранием избирателей по месту жительства
	1308